
Dz.U./S S238
09/12/2022
687600-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:687600-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Chorzele: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 238-687600

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Chorzele
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP/PN/1/2022
Adres pocztowy: ul. Stanisława Komosińskiego 1
Miejscowość: Chorzele
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 06-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Purzycka
E-mail: sekretariat@chorzele.pl 
Tel.:  +48 297516540
Faks:  +48 297516530
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.chorzele.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej w ramach usługi kompleksowej dla Gminy Chorzele oraz podległych jednostek na 
potrzeby zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia ulicznego
Numer referencyjny: ZP/PN/1/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej rozumiana jako sprzedaż energii elektrycznej w 
ramach usługi kompleksowej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne ((tj. Dz. U. 2022 poz. 1385 ze zm.), 

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@chorzele.pl
https://www.chorzele.pl


Dz.U./S S238
09/12/2022
687600-2022-PL

2 / 5

zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, w planowanej ilości około 2 378 026 kWh dla 167 punktów poboru 
energii elektrycznej dla Gminy Chorzele oraz podległych jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz 
oświetlenia ulicznego zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia.
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej rozumiana jako sprzedaż energii elektrycznej 
w ramach usługi kompleksowej (tj. sprzedaż energii elektr. oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektr.) 
w planowanej ilości około 2 378 026 kWh dla 167 punktów poboru energii elektrycznej dla Gminy Chorzele 
oraz podległych jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia ulicznego, w okresie od 1 
stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Chorzele

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej rozumiana jako sprzedaż energii elektrycznej 
w ramach usługi kompleksowej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne ((tj. Dz. U. 2022 poz. 1385 ze zm.), 
zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, w planowanej ilości około 2 378 026 kWh dla 167 punktów poboru 
energii elektrycznej dla Gminy Chorzele oraz podległych jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz 
oświetlenia ulicznego zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia.
1.2 Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej rozumiana jako sprzedaż energii elektrycznej 
w ramach usługi kompleksowej (tj. sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej) w planowanej ilości około 2 378 026 kWh dla 167 punktów poboru energii elektrycznej dla Gminy 
Chorzele oraz podległych jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia ulicznego, w 

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S238
09/12/2022
687600-2022-PL

3 / 5

okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Wykaz budynków, lokali, obiektów oraz urządzeń wraz z ich 
lokalizacją przedstawiono w załączniku nr 11 do SWZ - załączniku nr 1 do Umowy.
1.3 Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo 
energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami.
1.4 Energia elektryczna zużywana będzie na potrzeby odbiorcy końcowego.
1.5 Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy wynosi 2 378 026 kWh. Szczegółowe informacje 
dotyczące poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej przedstawione w zestawieniu zbiorczym 
stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy sprzedaży energii elektrycznej (załącznik nr11 do SWZ).
1.6 Zamówienie obejmuje sprzedaż energii elektrycznej do 167 punktów poboru energii elektrycznej, dla których 
płatnikami faktur są następujące jednostki:
a) Gmina Chorzele;
b) Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach;
c) Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach;
1.7 Każdy z ww. płatników zawrze z Wykonawcą jedną umowę obejmującą wszystkie punkty poboru energii 
należące do płatnika. Dane niezbędne do zawarcia poszczególnych umów zawarte są w załączniku nr 9 do 
SWZ.
1.8 Wykonawca wyłoniony w postępowaniu w imieniu i na rzecz Zamawiającego wykona następujące czynności 
wynikające z procedury zmiany sprzedawcy w odniesieniu do punktów poboru energii elektrycznej, do których 
odnosi zamówienie:
a) zgłoszenia właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy 
kompleksowej sprzedaży energii elektrycznej,
b) składania oświadczeń woli w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązujących umów sprzedaży energii 
elektrycznej, świadczenia usług dystrybucji oraz umów kompleksowych.
1.9 Zamawiający w tym celu udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru określonego w zał. nr 12 do 
niniejszej SWZ. Zamawiający przekaże Wykonawcy informacje niezbędne do przeprowadzenia procesów zmian 
sprzedawcy energii, a w szczególności okresy obowiązywania aktualnych oraz okresy wypowiedzeń aktualnych 
umów sprzedaży energii elektrycznej.
1.10 Planowana przez zamawiającego ilość energii elektrycznej, grupa taryfowa OSD oraz moce umowne 
dla poszczególnych PPE mogą ulec zmianie, tj. zwiększeniu lub zmniejszeniu, w zależności od rzeczywistych 
potrzeb. Zmiany mogą dotyczyć: liczby punktów poboru energii, ilości energii, wielkości mocy umownej w 
przedziale w przypadku:
a) rezygnacji z punktów poboru energii spowodowanej w szczególności przekazaniem, sprzedażą, wynajmem 
innemu właścicielowi, zamknięciem, likwidacją,
b) powstania nowych punktów poboru energii lub przejęcia punktów poboru energii od innych podmiotów. 
Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać według tych samych cen jednostkowych energii 
elektrycznej i stawek taryfowych za usługi dystrybucji i na tych samych warunkach, które określone zostały w 
ofercie i treści SWZ. (Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie 
grup taryfowych, k

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S238
09/12/2022
687600-2022-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 206-587041

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie zostało unieważnione.
UZASADNIENIE PRAWNE:
Zgodnie z treścią art. 255 pkt 1) ustawy - „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty".
UZASADNIENIE FAKTYCZNE:
W wyznaczonym czasie na platformę zakupową https://chorzele.ezamawiajacy.pl nie zostały złożone żadne 
oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym dokładne informacje dotyczące terminów 
składania odwołań określone są w dziale IX ustawy Pzp "Środki ochrony prawnej"

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:587041-2022:TEXT:PL:HTML
https://chorzele.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S238
09/12/2022
687600-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/12/2022

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

